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در بازدید معاون وزیر ورزش و جوانان از بیمارستان رازی تبریز مطرح شد؛

ضرورت داشتن روحیه جهادی و ایثارگرانه برای اشتغال در بیمارستان رازی

معاون وزیر ورزش و جوانان در بازدید از بیمارستان رازی تبریز بر ضرورت داشتن روحیه جهادی و ایثارگرانه برای اشتغال

در بیمارستان رازی تبریز تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر علیرضا رحیمی معاون وزیر ورزش و جوانان روز جمعه بیست و هشتم دی ماه 1403 با حضور در محل بیمارستان رازی

تبریز و در جلسه ای که در محل حوزه ریاست و با حضور مسئولین بیمارستان برگزار شد با تاکید بر ضرورت داشتن روحیه جهادی و ایثارگرانه برای اشتغال در بیمارستان رازی تبریز

گفت: عوامل تاثیر گذار ازجمله عوامل بیولوژیکی، عوامل محیطی، تجربیات زندگی و... باعث بیماری های سلامت روانی در افراد می شوند و بیماران اعصاب و روان با همدلی،

درک، ارتباط درست، روحیه جهادی و...درمان می شوند.

دکتر رحیمی ضمن تشکر و قدردانی از زحمات جهاد گونه و روحیه ایثارگری تیم اجرائی بیمارستان رازی ادامه داد: انجام کار درمانی بسیار مهم است که مستقیم با مشکلات سلامتی

مردم پیوند خورده است و کار در حوزه سلامتی روان نیز مقوله ای مهم است که در ارتقاء سطح سلامتی روح و روان افراد جامعه تاثیر بسزایی دارد و اشتغال در بیمارستان هایی که

بیماران اعصاب و روان در آن بستری هستند از جمله بیمارستان رازی، روحیه ایثارگری می طلبد و افرادی که در این حوزه مشغول به خدمت رسانی هستند با جهاد خود، آخرت

شان را آباد می کنند.

وی در خصوص حمایت های لازم از سوی وزارت ورزش و جوانان در رفع مشکلات این بیمارستان قول مساعد داد.

دکتر علی اصغر زاده رئیس مرکزآموزشی و درمانی رازی تبریز نیز، ضمن ابراز خرسندی از توجه به مشکلات و حل معضلات ناشی از اعتیاد و بیماران اعصاب و روان این مجموعه، به

مشکلات حوزه سلامت روان علی الخصوص به بحث آسیب های اجتماعی و اعتیاد افرادی که در سنین پائین در این بیمارستان بستری می شوند اشاره کرد و گفت: مساعدت

وزارت ورزش و جوانان می تواند در حل معضلات اعتیاد و آسیب های اجتماعی ناشی از آن مؤثر خواهد بود.

گفتنی است: در خاتمه معاون وزیر ورزش و جوانان از پروژه های در حال بازسازی مرکز بازدید و از نزدیک در جریان پیشرفت فیزیکی پروژه دپارتمان کودک و نوجوان قرار گرفت.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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